
ДН ІП РО ВС ЬК А  М ІСЬКА РАДА  
ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТУ 

ТА ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

НАКАЗ

21 ” липня 2023 м. Дніпро №20

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2023 рік

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 
2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказом Міністерства 
фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків на кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішенням 
міської ради від 16.11.2022 № 6/29 "Про фінансову підтримку та внески до статутних 
капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради" зі змінами, рішенням 
міської ради від 30.11.2022 № 7/30 «Про Програму розвитку транспортного 
комплексу міста Дніпра на 2023- 2027 роки» зі змінами, рішення міської ради від 
14.12.2022 № 2/31 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 
рік", рішення міської ради від 19.07.2023 № 2/39 «Про внесення змін до рішення 
міської ради від 14.12.2022 № 2/31 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної 
громади на 2023 рік",

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2023 рік по головному 
розпоряднику коштів місцевого бюджету - Департаменту транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради за кодом:

- 1917693 «Інші заходи, пов’язані з економічною діяльністю».

НАКАЗУЮ:

Директор департаменту Ігор МАКОВЦЕВ



ЗАТВЕРДЖЕНО

іказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 21 липня 2023р. № 20

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

40506227
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1900000
(код Програмної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1910000
(код Програмної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

3. 1917693
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

________ 7693________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0490________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю
(найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

04576000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 977 144 916 гривень, у тому числі загального фонду - 977 144 916 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" 
зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 №793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, Положення про 
департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, рішення міської ради від 16.11.2022 № 6/29 "Про фінансову підтримку та внески до статутних капіталів комунальних 
підприємств Дніпровської міської ради” зі змінами, рішення міської ради від ЗО. 11.2022 № 7/30 "Про Програму розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2023- 2027 роки" зі змінами, рішення міської 
ради від 14.12.2022 № 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік", рішення міської ради від 19.07.2023 № 2/39 "Про внесення змін до рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 
«Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/л ^ ^л і_ 2 Є £ ж а в н о їп о л іт и ю ^I 1 Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвитку транспорту та транспортної інфраструктури



1 [Забезпечення належної та безперебійної роботи підприємств транспорту та транспортної інфраструктури
7._Мета бюджетної програми____________________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми

Ш з/п Завдання
1 Забезпечення надання фінансової підтримки КП "Дніпровський метрополітен" Дніпровської міської ради
2 Забезпечення надання фінансової підтримки КП "Дніпровський електротранспорт" Дніпровської міської ради

3
Забезпечення інформування Дніпровської міської територіальної громади щодо здійснення перевезень автотранспортом та електротранспортом і їх удосконалення, розвитку транспортної 
інфраструктури

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Фінансова підтримка КП "Дніпровський метрополітен" Дніпровської міської ради 403 450 984 403 450 984

2 Фінансова підтримка КП "Дніпровський електротранспорт" Дніпровської міської ради 572 693 932 572 693 932

3 Розміщення інформації щодо здійснення перевезень автотранспортом та 
електротранспортом і їх удосконалення, розвитку транспортної інфраструктури 1 000 000 1 000 000

Усього 977 144 916 977 144 916

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

N8 з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1 Програма фінансової підтримки та внесків до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради на 2023 -2029 
роки 976 144 916 976 144 916

2 Програма розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2023- 2027 роки 1 000 000 1 000 000

Усього 977 144 916 977 144 916

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5 6 7

1 Фінансова підтримка КП "Дніпровський метрополітен" Дніпровської міської ради
1 затрат

Обсяг видатків на фінансову підтримку грн. рішення міської ради 403 450 984 403 450 984

у т.ч. обсяг витрат за рахунок запозичення грн. рішення міської ради 139 864 468 139 864 468
2 продукту

кількість комунальних підприємств ОД. рішення міської ради 1 1
3 ефективності

середньомісячна сумма на надання фінансової підтримки грн. розрахункові дані 35833333] 35 833 333
4 якості

питома вага виконаних заходів до запланованих відс. (розрахункові дані Ю0| 100
2 Фінансова підтримка КП "Дніпровський електротранспорт" Дніпровської міської ради
1 затрат

Обсяг видатків на фінансову підтримку грн. рішення міської ради 572 693 932 572 693 932
у т.ч. обсяг витрат за рахунок запозичення грн. рішення міської ради 572 693 932і 572 693 932

2 продукту
кількість комунальних підприємств од. І рішення міської ради 1 1

3 ефективності
середньомісячна сумма на надання фінансової підтримки грн. (розрахункові дані 114 538 786,4| 114 538 786,4



Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського
бюджету Дніпровська міської ради ^  Ольга ЧЕРКАС

І Дг \  Д \  \  тз  О \\

Дата погодження $  / .  ^
М.П.

(підпис) (Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)


